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方面牟岐
for Mugi for Awa-Kainan

阿波海南
Muroto

浅川経由
室戸

Ikumi

浅川経由
生見

発車時刻 Timetable阿南駅
Anan Station

M
12

方面徳島
for Tokushima

高松
for Takamatsu

4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
0
1

44 Tokushima
徳島 １

のりば

47 Naruto
鳴門 １

のりば

01 Tokushima
徳島 １

のりば 15 Tokushima
徳島 １

のりば 36 Tokushima
徳島 １

のりば 50 Tokushima
徳島 １

のりば

特急 むろと２号

12 Tokushima
徳島 １

のりば 43 Tokushima
徳島 １

のりば

26 Tokushima
徳島 １

のりば 56 Tokushima
徳島 １

のりば

26 Tokushima
徳島 ２

のりば 56 Tokushima
徳島 １

のりば

26 Tokushima
徳島 １

のりば 56 Tokushima
徳島 １

のりば

ワンマン

26 Tokushima
徳島 ２

のりば

ワンマン 56 Tokushima
徳島 １

のりば

ワンマン

26 Tokushima
徳島 ２

のりば

ワンマン 56 Tokushima
徳島 ２

のりば

26 Tokushima
徳島 １

のりば

ワンマン 56 Tokushima
徳島 １

のりば

ワンマン

26 Tokushima
徳島 １

のりば

ワンマン 56 Tokushima
徳島 ２

のりば

26 Itano
板野 １

のりば 56 Tokushima
徳島 １

のりば

26 Tokushima
徳島 １

のりば 56 Tokushima
徳島 １

のりば

26 Tokushima
徳島 ２

のりば

ワンマン 58 Anabuki
穴吹 ２

のりば

20 Tokushima
徳島 １

のりば

16 Tokushima
徳島 １

のりば

16 Tokushima
徳島 １

のりば

ワンマン

06 Tokushima
徳島 １

のりば

ワンマン

2022.03.12 改正

作成者 確認者

・              発車時刻表
Timetable 阿南

4
5
6
77
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23

作成者 確認者

徳島バス（株）が運行する高速バス「室戸・生見・阿南大阪線」の以下の便は一部区間内（阿南～甲浦間）で乗り降りができます。

徳島方面 for Tokushima

for Muroto
室戸方面 

大阪方面
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徳島バスHP : https://www.tokubus.co.jp/highwaybus/ananosaka/

〈徳島バスHP〉

徳島バス㈱が運行する高速バス「室戸・生見・阿南大阪線」の一部の便では阿南～甲浦間で乗り降り
ができます。そのうち下記停留所間ではJRきっぷ、定期をご利用いただけます。
　停留所：阿南駅、橘営業所（注）、由岐、日和佐、牟岐、浅川（注：橘営業所は阿波橘駅から約1.5ｋｍ離れています）
※高速バスの座席に空きがある場合に限ります。
※JRきっぷ（普通乗車券）に加え、 定期乗車券、回数乗車券、団体乗車券、特別企画乗車券が対象になります。
※現金でバスをご利用いただく場合はバスの正規運賃が必要になります。
※列車やバスの遅延により、乗り換えできない場合があります。
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そのうち,　　　の区間（阿南～浅川）では、JRのきっぷ、定期券がご利用いただけます。牟岐線と併せてご利用ください。
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